
1/lllllllllllllllllllll/llllllll 11/lllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP07MXHKI 

Stejnopis č. / 

DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
k provedení stavby č. 3106 "TV Suchdol, etapa 0002- Kanalizace Budovec, 2. část" 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000298/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 65/2016 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se síd lem: Mariánské náměstí 2, ll O 01 Praha I 
IČ: 00064581 , 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení 
čís lo účtu : 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl.m.Prahy 

Mandatář stavby/TOl: 
ZA VOS s.r.o. 
na základě Mandátní smlouvy č. MAN/20/04/000137/2015 ze dne 6.1.2016 a dle plné moci 
ze dne 6. 1.2016 
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00, 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČ: 60203013, DIČ: CZ602030 13 

zapsána v obchodním rejstříku : u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. ALSTAP s.r.o. 
se sídlem: V Korytech 972/ 12, I 00 00 Praha 1 O 

29000238 IČ: 
DIČ: CZ699004936 
zapsána: v obchodním rejstříku vedenému MS v Praze, oddíl C, vložka 158986 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

zastoupen: 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
/ 

strana") J 
1 I 

) 



I. PŘEDMĚT DODATKU 

1 ZMĚNA OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZHOTOVITELE 

1.1 Tímto Dodatkem č .3 se mění osoba zastupující zhotovitele takto: 

ALSTAP s.r.o. 
se sídlem: 
IČ: 

V Korytech 972/ 12, 1 00 00 Praha 1 O 
29000238 

DIČ: 
zapsána: 

l CZ699004936 
- Ý obchodním reJstříku vedenému MS v Praze, oddíl C, vložka 

158986 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: Ing. Petrem Vospělem, jednatelem 

2 ZMĚNA DAŇOVÉHO IDENTIFIKAČNÍHO ČÍSLA ZHOTOVITELE 

2.1 Tímto Dodatkem č. 3 se mění dai1ové identifikační číslo (DIČ) takto: 

DIČ: CZ699004936 

II. OST A TNÍ UJEDNÁNÍ 

1 

2 

3 

4 

5 

Tento Dodatek č.3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této 
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo vč.tohoto Dodatku č.3 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č.3 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č.3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust.§ 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář) 

Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č .3 v registru smluv, dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

2 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zaj istí 
hl.m.Praha. 

6 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 3 
Smlouvy o Dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č.3 uzavírají svobodně, 

nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se 
dobrým mravům. Na důkaz phpojují své podpisy. 

7 V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č. 2468 ze dne 11.1 0.2016 - Pravidla 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy je uzavření 
tohoto Dodatku č.3 Smlouvy o Dílo v plné kompetenci ředitele zadávacího odboru 
MHMP. 

OBJEDNATEL 

Hlavní město 

Podpis: __ _ 

Jméno: 

Funkce: ředitel OTY MHMP 

Datum: 

3 

ZHOTOVITEL 

ALSTAP s.r.o 

: jednatel 

Datum: 29.5.2018 




